
U .

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Číslo smlouvy převodce: S-7086/OBŘ/2020

Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený jUDr. Robertem Bezděkem CSc., radním Středočeského kraje
pro oblast zdravotnictví a bezpečnosti
(dále též jako ,,převodce")

a

Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty
IČ: 75009889
zastoupený Be. Danem Kubikem, ředitelem
(dále též jako ,,nabyvatel")

společně též jako ,,smluvní strany",

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o bezúplatném převodu:

ČI. I.
,si, PŘEDMĚT SMLOUVY

i. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen zákon č. 250/2000 Sb.).

2 Převodce předává bezúplatně tímto nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý
majetek uvedený v příloze Č. 1 k této smlouvě, a to ke dni uvedeným
v předávacím protokolu, jelikož k faktickému předáni došlo z dŮvodu
bezodkladné nutnosti hmotný majetek využívat k jeho účelu v boji proti
Covid -19.

3. Nabyvatel touto smlouvou majetek uvedený v příloze Č. 1 do svého
vlastnictví přijímá.

ČI. II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Nabyvatel je povinen vyuŽívat majetek s péčí řádného hospodáře k úČelu,
pro který byl zřízen. Při poruŠení této povinnosti je převodce oprávněn

1



,,TT7
'Š,: """t,, ' ))

domáhat se vrácen' majetku nebo jeho neoprávněně využ"vané Část' a " , :"
Ýí- Š"nabyvatel je povinen vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část

určenou převodcem neprodleně po doručení písemné výzvy převodce
k vráceni majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. '

2. Nabyvatel se zavazuje dodrŽovat podmínky smlouvy o bezúplatném převodu
zdravotnických prostředkŮ a speciální vybavení pro boj s onemocněním
Covid-1,9 uzavřené mezi převodcem a Českou republikou-Ministerstvo
zdravotnictví ze dne 3. 9. 2020 pod Č. S-6549/OBŘ/2020, která je přílohou
Č. 2 k této smlouvě, včetně případných sankcí v ni uvedených

3. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho nabyvatel

,
přednostně bezúplatně převodci v souladu s § 27 odst. 8 zákona Č.
250/2000 Sb. Ne,přijme-li převodce pÍsemnou nabídku, může nabyvatel po
předchozím písemném souhlasu převodce převést majetek do vlastnictví
jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Pro případ vyřazování
majetku ve smyslu předpisŮ o účetnictví se nabyvatel zavazuje postupovat
podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je nabyvatel seznámen.
Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné Části majetku.

4. Vyžadují-li to podmínky smlouvy, nabyvatel je povinen strpět uveřejněni
této smlouvy a jejích případných dodatkŮ převodcem dle zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. Vyžadují-li to podmínky smlouvy (je-li hodnota
předmětu této smlouvy vyšší než 50 tis. kč bez DPH), nabývá smlouva
účinnost dnem zveřejněním v registru smluv, které provede převodce.

s" 2, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ si převodce
ponechá dva stejnopisy a nabyvatel jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných a čÍslovaných dodatkŮ.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol, který tvoří
přílohu č. 1 k této smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně
předávaný majetek a Smlouva o bezúplatném převodu
zdravotnických prostředků a speciální vybavení pro boj

'W
V F W y Ws onemocnentm Covid-19 uzavřena mezi převodcem a Ceskou

republikou-Ministerstvo zdravotnictví ze dne 3. 9. 2020 pod č. S-
6549/obř/2020, jejíž podmínky se nabyvatel zavázal dodržovat.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje č.
015 72/2020/RK ze dne 5 10 2020 a v případě tohoto právního úkonu jsou
splněny podmínky uvedené v § 23 zákona Č. 129/2000 o krajích (krajské
zřízen'), ve znění pozdějších předpisŮ, nezbytné k jeho platnosti

2



r

j

Příloha č. 1 - Předávací protokol
Příloha č. 2 - Smlouva q bezúplatném převodu zdravotnických prostředkŮ a speciální vybaveni pro
boj s onemocněním Covid-19 uzavřená mezi převodcem a Českou republikou-Ministerstvo
zdravotnictví ze dne 3. 9. 2020 pod č. S-6549/OBŘ/2020.

d,, Mib D,, ..,. .;;. 01;.2Q2t.

" Převodce
středočeský kraj

ju Dr>Ro~3áaěk
radní p!>eb$äšt zdravotnictví a be.zpečnosti

Nabyvatel ,

Be. Daŕí Kubík
ředitel

" Mgr. Petra Pecková
Hejtmanka Střed9jčesk.ého kraje

' :.ř" ,.> K

ť'jj)
A"

.'Eb,

3



Předávací protokol
Středočeského kraje

(IČ 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha S).

Předal:
Jméno, příjmení: ...Rácová Olga...........................................

Datum: ó'*'000·.w*H*b*e00.t*U:NtĎř*jó0hť0äp#ó0«+óáyeéĎ'0'Ůť*eá'w*0**N#&N00¢p¥0ÉoE&*0.··#·w0

PoČet kusů, druh OOPP: lx termokamera vC.: B 0130057

Podpis: ............ ............................................

,, Převzal:
Jméno, příjmení: Domov Koniklec Suchomasty

g, qtZ" Zl) C O
Datum: ..... .. ..... ....... ... .. .............·0· ·············· ·· ·· ··· ···:· ····· ···

Počet kusů, druh OOPP: lx termokamera vC.: B 0130057

Podpis:

,7kyr" .;1'·z , f 1,.'| · 'Ť 4" 'F " b' b l· . Ý

t" ' : ' ' " ' ' "" "' '" " '-"· :.t" ":-t:i ". &.

7



"'l
b. .

':..;·..·';'ŕ, .

' ' '

. '.: '"·'..::.:2' .:'

j" Ľ = přij"j° " 'ro: f-
zveře"něno v RS: O L -09" 2020

SMLOUVA O BEZÚPLAT<MPŔEVODU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
A SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO BOJ S ONEMOCNĚNÍM COVID-19

"Q..

l R,gistr. PRÁVN(ODBOR
l ä Niže uvedené smluvní strany ČI'1° 1094/20

1. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem v Palackého náměstí 4, Praha 2, 128 01
IČO: 00024341
jednající Mgr. Janem Bačinou, ředitelem právního odboru, na základě pověření ministra
zdravotnictví
(dále jen ,,Převodc.e")

2. Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
IČO: 708 91 095
jednající JCJDr. Robertem Bezděkem, CSc., radním pro oblast bezµečllosti a zdravotnictví, na
základě pověřeni Rady Středočeského kraje
(dáte jen ,,Nabyvatel")

(Převodce a Nabyvatel dále společně jen ,,Smluvní strany")

spolu uz&vře!i niže uvedeného dne tuto smlouvu o bezúplatném převodu hmotných niovitých
věci:

Š-*

přijato na PRO:

zveřejněno v RS: O L -09" 2020
'YÉM PŔEVODIJ 7DRAVOTN

Preambule

l. Převodce touto smlouvou naplňuje usnesení vlády České republiky č. 405 ze dne 9. 4.
2020, v souladu s nimž piati, že Převodce nakupuje osobní ochranné, zdravotnické
prostředky a další vybavení potřebné k řešení a prevenci epidemie onemocnění COVID-
19 (dále jen ,,µosFe&y"), ve veřejném zájmu, a je oprávněn tyto prostředky pořizovat
i za účelem jejich distribuce státním a nestátním subjektům

2. Účelem této smlouvy je proto naplnit veřejný zájem na převodu níže speciíikovaných
prostředků subjektům veřejné správy pro boj se shora uvedeným onemocněním tak, aby
tyto prostředky byly efektivně a bezúplatně distribuovány osobám zapojeným do boje
proti onemocnění COVID-19.

l
strana 1/5



S'"" "s^=',q
,. .. ,,,,,,. ., rr 'Mr' '/K"F" '"= . '—Ý'

K..

l l , Ij ·1 LI b l m-m ď'*,
'&'.

%.

Cl i.
Předmět smlouvy

l. Tato smlouva upravuje podmíhky bezúplatného převodu hmotných movitých
věci)'prostředků Převodce na Nabyvatele.

2. Převodce je výlučným vlastníkem níže uvedených hmotných movitých věcí,
v jednotkové ceně:

P'

Ň'

l r
Ĺ! Nazev produktu Evidenční/sériové Jednotková KonĹČna PoČet '

" .. cena v Kč jednotková ks 'cisĺo bez DPH cena v KČ
Ĺl

AT3003X FEVER B0130165 126 847,35 126 847,35 l l
SCREENING LOSUNG l

fĹ_7AT3003X FEVER B01l0123 126 847,35 126 847,35 l l
SCREENING LOSING " ,

AT3003X FEVER' B0100643 126 847,35 126 847,35 ! ,
SCREENING LOSUNG

AT3003X FEVER B0110172 , 1'6 847,35 1'6 847,35 1
SCREENING LOSUNG l " "

AT3003X FEVER "301100U l 126 847,35 126 847,35 l
SCREENING LOSUNG ' "" l

AT3003X FEVER B0140969 126 847,35 126 847,35 j
SCREENING LOSUNG

AT3003X FEVER
SCREENING LOSING BOl40006 126 847,35 ! 126 847,3:i l

I l

AT3003X FEVER l '
SCREENING LOSUNG B0!10148 l 126 84",35 I 126 847,35 l ,

l .. l
AT3003X FEVER BOíl0293 l 126847,35 l 126847,35 1

SCREENING LOSUNG l i
l lAT3003X FEVER BOI 10251 l 126 847,35 l 126 847,35 l

SCREENING LOSING
i

AT3003X FEVER B0100206 126 847,35 126 847.35 l
SCREENING LOSUNG

AT3003X FEVER B0140993 126 847,35 126 847,35 l
SCREENING LOSUNG

;—AT3003X FEVER1 B0!30057 126 847,35 P6 847,35 ' 1
SCREENING LOSUNG "

rAT3003X FEVER B0140"57 126 847,35 1'6 847,35 l 1
SCREENING LOSUNG " "

, AT3003X FEVER B0140568 ' 126 847,35 , 126 847,35 1SCREENING LOSIJNG

z&
i

l

i
I

l
q

E

l
!
l
i

l
Éll

'i

,i

;
:

strana 2/5



I.,,..,....,.,. .. ..· .'..mť' .'

c!

l L L.

AT3003X FEVER l B0100074 126 847,35 l 126 847,35 l
SCREENING LOSUNG l '

., IV

l
· -·-

A1'3003X FEVER ; BOU90381 126 847,35 l 126 847,35 l
SCREENING LOSUNG ;

i.L
áAT3003X FEVER ; 80140957 126 847,35 l 126 847,35 l

SCREENING LOSUNG ' ! l
AT3003X FEVER"

SCREENING LOSUNG i 80130222 ! 126 847,3> 126 847,35 ! l
d E

l

AT3003X FEVER. l j
SCREEKTNG I.OSUNG 130100346 l 126 847,35 126 847,35 , l
Lunús"" 100 'VPAP ST ' 2219181 1472 51 304 l 62 077,84 l

L
ASTRAL 150 : 22191857391 206 605 i 249 992,05 l

l
lcelooblič.ejo'vá maska AirFit F l . . . . i . ·

20 Quiet Air - L : (nem k dlspozic1) 3 864,44 i 4 675,97 !0
l

m
.

lAT3003X FEVER l B0100074 126 847,35 l 126 847,35 l ;
SCREENING LOSUNG l

l '""'" "b
!A1'3003X FEVER ; BOU90381 126 847,35 l 126 847,35 l :!

SCREENING LOSUNG l ! ,
l !'

.L

AT3003X FEVER ; 80140957 126 847,35 i 126 847,35 l
SCREENING LOSUNG

,, j l !'AT3003X FEVER : B0130272 , 126 847 35 ľ'6 847,35 l !
SCREENING LOSUN , l " í ' " ! ,

l

AT3003X FEVER. l j ,
SCREEKTNG I.OSUNG 130100346 l 126 847,35 126 847,35 , l ii
Lunús"" 100 'VPAP ST ' 2219181 1472 51 304 l 62 077,84 l ' l)

-----L. í
ASTRAL 150 ; 22191857391 206 605 l 249 992,05 l í'

i l í'
celoobličej.o":á ma,ska AirFit F (není k dispozici) 3 864.44 i 4 675,97 10

20 Quiet Air - L ! " , ' 1\
i ,

(dále společně .jen ,,Mqjetek").
j)
j'3. Nabyvatel se zavazuje Majetek převzít do svého vlastnictví a naložit s ním v souladu

s účelem stanoveným touto smlouvou v Preambuli odstavci druhém, tedy na boj s
s onemocněním COVID-19.

ČUL
'l

Prohlášení Smluvních stran

l. Převodce prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy, zejména se zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
oprávněn převést vlastnické právo k Majetku za podmínek upravených touto smlouvou
na Nabyvatele.

2. Nabyvatel prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy oprávněn od Převodce nabýt )
vlastnické právo k Majetku za podniínek upravených touto smlouvou.

ČI. III.
Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věcech

l. Převodce a Nabyvatel činí nesporným, že Majetek dle článku I. této smlouvy byl před '
uzavřením této smlouvy předán prostřednictvím třetí osoby Nabyvateli.

2. Vlastnické právo k majetku a nebezpečí škody na Majetku přechází na Nabyvatele dnem 'i
nabyti účinnosti této smlouvy. Do nabytí vlastnického práva odpovídá za nebezpečí
Škody Převodce. l

strana 3/5

!
l



"'Ť' """" "' K """ "'
= '"b

' '%, ' ;
" "' " ""!'

;:Ž .j

čuv. :ii

Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta
f '.

l. Převodce je oprávněn od této milouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel nepoužil ' "
Majetek v souladu s jeho účelem vyjádřeným v preambuli v odst- 3, tedy na boj
s onemocněním COVID-19. ·

2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši ceny majetku specifikované v ČI. .
I v případě, že Majetek úplatně zcizí, zastaví, pronajme, propachtuje či jinak úplatně
zatíží ve prospěch třetí osoby, a to bez předchozího písemného souhlasu Převodce.

3. Převodce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel bez
předchozího písemného souhlasu Převodce Majetek užije v rozporu s odstavcem 2
tohoto článku.

i4. Převodce souhlasí, že Nabyvatel může Majetek bezúplatně převádět ve prospěch svých
zřízených příspěvkových organizací či ve prospěch jiných svých založených
právnických osob, a toi včetně subjektů, které nebyly Nabyvatelem založeny či zřízeny,
jestliže jsou to subjekty, které jsou zapojeny do boje proti onemocnění COVID-19 (dále
jen jako ,,noví nabyvatelé'). .l

5 Nabyvatel prohlašuje, že ve shora uvedených budoucích beLúplatných převodech
zajistí, Že stanovené podmínky této smlouvy budou zavazující i pro tyto riové
nabyvatele.

ČI. V.
Závěrečná ujednání

I. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se

,.. řídí účinným právním řádem České repub1° , a to zejména aplikovatelnými'"" ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

2. Smluvní strmý mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně
odsouhlasenými a průběŽně číslovanými písemnými dodatky.

3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), se tato
smlouva povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv. Převodce se zavazuje, že
zašle tuto smlouvu správci registru k jejímu uveřejněni. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném mění.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis si ponechá Převodce a jeden stejnopis obdrží Nabyvatel. Smluvní strany
shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejiín obsahem ,
souhlasí, neboť smlouvä je projevem jejich pravé a svobodné vůle.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma SMluvními stranami. Tato
smlouva vyžaduje pro nabytí účinnosti zveřejněni v registru smluv.

6. Tento bezúplamý převod byl projednán a schválen usnesením tady Středočeského kraje
č.ecý'-«/ze dne 3. 9. cgzc'

strana 4/5



:·:,::;'""": ','... .. .·-..:·Ň- .'':. , ::"::... ""'"': "' t.': .. l.... ._. ,,-...

..

.. ' ·:'..:ř· .' ,: "·" ' j;:' . ,

;
.E

V Praze dne O 3 -09- 2020 -3 "09- mo

Za Převodce: Za Naibyvatek:

Mgr. Jan Bačitía ""' JÚDr. Robert Be' ěk, CSC.,
ředitel právního odboru radní pro oblast bezpeý ôstí a zdravotnictví.

l !

Ĺ

Ĺ

l
í" í
Š
!

strana 5/5


